Краевое государственное профессиональное образовательное автономное учреждение
«КАМЧАТСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(КГИОАУ «Камчатский политехнически!! техникум»)

Об утверждении локальных актов

На основании приказа № 414-Т от 9.12.2020 г. «О создании
студенческого спортивного клуба»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) утвердить и ввести в действие с 01.02.2021 г. локальные акты

краевого государственного профессионального образовательного
автономног о учреждения «Камчатский политехнический техникум»:

- Положение о студенческом спортивном клубе (далее ССК),
- План работы ССК с перечнем спортивных мероприятий.

2) Краменко О.И., руководителю физического воспитания, сохранить
данные локальные акты в электронном виде (в формате word) в электронной
базе нормативно-правовых актов, расположенных в локальной сети
техникума: xnet/Директор/Локальные акты /2021/ФОРМАТ word;

3) Краменко О.П., руководителю физического воспитания, для
оперативного обмена информации создать в мессенджере WatsApp группу
«спорт клуб Олимп»;

4) Панфиловой Е.В., заведующей канцелярии, добавить электронный
вариант данных локальных актов (в формате pdf) в электронную базу
нормативно-правовых актов расположенных в локальной сети техникума:
xnet/Директор /Локальные акты/2021/ ФОРМАТ pdf:

5) Древе Е.П., юрисконсульту, включить утверждённый локальный акт
в общий перечень локальных актов техникума, расположенных в локальной
сети техникума: xnet/Дироктор /Локальные акты/СПИОК ЛОКАЛЬНЫХ
АКТОВ /2021;

6 ) Ли А.В., инженеру АСУ, выставить вышеизложенные акты на
официальном сайте техникума: kpt_kamchatka.ru;

7) контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по воспитательной работе и социальным вопросам
Ярочкину А.11.

ПРИКАЗ

I . Петропавловск-Камчатский

И .о. директора М.А. Якименко

С приказом ознакомлены:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Буряк Лилиана Георгиевна
Должность: Директор
Дата подписания: 28.03.2022 10:04:28
Уникальный программный ключ:
09ca00e330a92db0da80d03297824e0dfd209960

Краевое государственное профессиональное образовательное автономное
учреждение

«КАМЧАТСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(КГПОАУ «Камчатский политехнический техникум»)

УТВЕРЖДЕНО
приказом и. о. директора КГПОАУ

«Камчатский политехнический техникум»
от / /  { J Ш  № "  7~

ПЛАН РАБОТЫ

студенческого спортивного клуба КГПОАУ

«Камчатский политехнический техникум»

Петропавловск-Камчатский -  2021

№
п/п

мероприятия организаторы
и участники

СЕНТЯБРЬ
1 Подготовка документации работы спортивного клуба Краменко О.И.

2 Выбор Совета, утверждение плана работы спортивного
клуба.

физорги
техникума

3 Составить расписание секционных занятий.
осуществлять деятельность секционных занятий.

Краменко О.И.

4 Обновление стендов совет клуба
Краменко О.И.

5 Проведение инструктажа по технике безопасности Краменко О.И.
6 День здоровья для 1 курсов

Игровые состязания на открытой площадке
студенты
техникума

7 Подготовка команд для участия в краевых соревнованиях:
по лёгкой атлетике среди СПО, Спартакиада по лёгкой
атлетике, лекгоатлетический кросс, Кросс Нации,
Спартакиада по плаванию

совет клуба
физорги
техникума
руководители
спортивных
секций

8 Размещение информации о спортивных и физкультурно
оздоровительных мероприятиях на сайте техникума после
их проведения

Краменко О.И.

9 Заседание совета клуба совет клуба

10 Поощрение особо отличившихся спортсменов совет клуба
ОКТЯБРЬ

11 Первенство техникума по футболу Копанев Л.В.
12 Подготовка команд для участия в краевых соревнованиях

и обсуждение итогов: по лёгкой атлетике среди СПО,
легкоатлетический кросс по пересечённой местности,
кикбоксинг, дзюдо, самбо, по волейболу среди СПО

совет клуба
физорги
техникума
руководители
спортивных
секций

13 Размещение информации о спортивных и физкультурно
оздоровительных мероприятиях на сайте техникума после
их проведения

КраменкоО.И.

14 День здоровья
Легкоатлетические команды 2 курсов
Игровые состязания на открытой площадке

студенты
техникума

15 Поощрение особо отличившихся спортсменов совет клуба

НОЯБРЬ
16 Подготовка команд , для участие в краевых соревнованиях

х и обсуждение итогов соревнований: по баскетболу,
спартакиада молодёжи Камчатского края, по волейболу
Спартакиада

совет клуба
физорги
техникума
руководители
спортивных
секций

17 Первенство техникума по волейболу Краменко О.И

18 Поощрение особо отличившихся спортсменов совет клуба

19 Размещение информации о спортивных и физкультурно
оздоровительных мероприятиях на сайте техникума после
их проведения

Краменко О.И

ДЕКАБРЬ
20 Участие в краевых соревнованиях и обсуждение итогов

соревнований: Спартакиада молодёжи камчатского края
по баскетболу Первенство Камчатского края по пулевой
стрельбе Спартакиада Молодежи Камчатского края по
стрельбе

совет клуба
физорги
техникума
руководители
спортивных
секций

21 Первенство техникума по настольному теннису Краменко В.А.

22 Поощрение особо отличившихся спортсменов совет клуба
23 Размещение информации о спортивных и физкультурно

оздоровительных мероприятиях на сайте техникума после
их проведения

Краменко О.И.

ЯНВАРЬ
24 Размещение информации о спортивных и физкультурно

оздоровительных мероприятиях на сайте техникума после
их проведения

Краменко О.И.

25 Обновление стендов совет клуба
физорги
техникума

ФЕВРАЛЬ
26 Участие в краевых соревнованиях х и обсуждение итогов

соревнований :по пулевой стрельбе Спартакиада
молодёжи камчатского края, по мини-футболу
Спартакиада, по баскетболу.

совет клуба
физорги
техникума
руководители
спортивных
секций

27 Первенство техникума по стрельбе из пневматической
винтовки

Краменко В.А.

28 Веселые старты. Краменко О.И

Эстафетные командные состязания в спортивном зале.
29 Размещение информации о спортивных и физкультурно

оздоровительных мероприятиях на сайте техникума после
их проведения

Краменко О.И

30 Поощрение особо отличившихся спортсменов совет клуба
МАРТ

31 Первенство техникума по баскетболу Краменко О.И.
32 Размещение информации о спортивных и физкультурно

оздоровительных мероприятиях на сайте техникума после
их проведения

Краменко О.И

33 Подготовка команды для участия в краевых
соревнованиях х и обсуждение итогов по лыжным
гонкам и настольному теннису среди СПО

совет клуба
физорги
техникума
руководители
спортивных
секций

34 Поощрение особо отличившихся спортсменов совет клуба
АПРЕЛЬ

35 Размещение информации о спортивных и физкультурно
оздоровительных мероприятиях на сайте техникума после
их проведения

Краменко О.И

36 Участие в краевых соревнованиях х и обсуждение итогов
соревнований по плаванию

совет клуба
физорги
техникума
руководители
спортивных
секций

37 Поощрение особо отличившихся спортсменов
МАИ

38 Участие в краевых соревнованиях х и обсуждение итогов
соревнований

совет клуба

39 День здоровья
Легкоатлетические командные эстафеты.1 курсов
Игровые состязания на открытой площадке

Краменко О.И
Студенты
техникума

40 Размещение информации о спортивных и физкультурно
оздоровительных мероприятиях на сайте техникума после
их проведения

Краменко О.И

41 Поощрение особо отличившихся спортсменов совет клуба
42 Итоговый отчёт о работе спортивного клуба Краменко О.И
43 Принять участие в традиционной Эстафете Мира в честь

«Дня Победы»
Краменко О.И

		2022-03-28T10:06:34+1200
	Якименко Маргарита Александровна
	я подтверждаю этот документ